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$110,463,460.00SERVICIOS PERSONALES $8,269,446.37 $6,922,779.37-$2,054,200.00 $100,139,813.63$108,409,260.00

$65,007,360.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,099,918.89 $5,099,918.89$0.00 $59,907,441.11$65,007,360.00

$150,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$18,458,700.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,546,610.27 $199,943.27$32,000.00 $16,944,089.73$18,490,700.00

$11,170,000.00SEGURIDAD SOCIAL $623,202.36 $623,202.36-$2,776,200.00 $7,770,597.64$8,393,800.00

$15,677,400.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $999,714.85 $999,714.85$690,000.00 $15,367,685.15$16,367,400.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,817,300.00MATERIALES Y SUMINISTROS $2,261,727.54 $2,261,727.54$325,200.00 $17,880,772.46$20,142,500.00

$2,622,800.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $281,500.25 $281,500.25$0.00 $2,341,299.75$2,622,800.00

$923,300.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $164,040.66 $164,040.66$0.00 $759,259.34$923,300.00

$180,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $180,000.00$180,000.00

$3,510,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $384,432.56 $384,432.56$314,200.00 $3,440,267.44$3,824,700.00

$452,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,095.24 $5,095.24$0.00 $446,904.76$452,000.00

$10,067,300.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,379,117.35 $1,379,117.35$0.00 $8,688,182.65$10,067,300.00

$1,163,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$11,000.00 $1,174,500.00$1,174,500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$897,900.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $47,541.48 $47,541.48$0.00 $850,358.52$897,900.00

$32,111,200.00SERVICIOS GENERALES $3,255,786.12 $3,139,230.78$1,729,000.00 $30,584,413.88$33,840,200.00

$18,797,000.00SERVICIOS BÁSICOS $2,110,694.82 $2,110,694.82$0.00 $16,686,305.18$18,797,000.00

$2,775,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $40,600.00 $40,600.00$0.00 $2,735,000.00$2,775,600.00

$1,879,200.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $17,412.00 $17,412.00$0.00 $1,861,788.00$1,879,200.00

$1,141,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $317,232.43 $317,232.43$0.00 $823,967.57$1,141,200.00

$2,158,200.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $335,656.06 $335,656.06$1,729,000.00 $3,551,543.94$3,887,200.00

$1,385,300.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $41,760.00 $41,760.00$0.00 $1,343,540.00$1,385,300.00

$304,700.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,151.47 $3,151.47$0.00 $301,548.53$304,700.00

$1,436,000.00SERVICIOS OFICIALES $272,724.00 $272,724.00$0.00 $1,163,276.00$1,436,000.00

$2,234,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $116,555.34 $0.00$0.00 $2,117,444.66$2,234,000.00

$31,351,560.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,390,380.29 $1,390,380.29$0.00 $29,961,179.71$31,351,560.00

$18,551,560.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $732,259.85 $732,259.85$0.00 $17,819,300.15$18,551,560.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,800,000.00AYUDAS SOCIALES $658,120.44 $658,120.44$0.00 $12,141,879.56$12,800,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
26/jun/2017

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:05 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2016 Al 31/ene/2016

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,339,100.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $28,189.00 $28,189.00$0.00 $2,310,911.00$2,339,100.00

$295,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $28,189.00 $28,189.00$0.00 $267,311.00$295,500.00

$247,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $247,000.00$247,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,521,600.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $1,521,600.00$1,521,600.00

$25,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$160,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $160,000.00$160,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$90,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $90,000.00$90,000.00

$20,250,665.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $20,250,665.00$20,250,665.00

$20,250,665.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $20,250,665.00$20,250,665.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,399,129.00DEUDA PÚBLICA $641,248.39 $641,248.39$0.00 $9,757,880.61$10,399,129.00

$3,605,520.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $300,460.15 $300,460.15$0.00 $3,305,059.85$3,605,520.00

$2,162,000.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $140,788.24 $140,788.24$0.00 $2,021,211.76$2,162,000.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,631,609.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $200,000.00 $200,000.00$0.00 $4,431,609.00$4,631,609.00

$226,732,414.00   Total del Gasto $15,846,777.71 $14,383,555.37$0.00 $210,885,636.29$226,732,414.00


